浙江省医学会文件

浙医会〔2023〕171 号

关于召开“第十三届浙江、江苏两省急诊医学
学术会议”的通知

各有关医疗卫生单位 :

为更好促进急诊医学学术交流，提高急救水平，总结近年

来在基础、临床和管理方面的学术研究成果，加强同行间的联系，

浙江省医学会急诊医学分会、江苏省医学会急诊医学分会定于

2023 年 11 月 3 日（周五）～ 5 日（周日）在浙江省丽水市联

合召开“第十三届浙江、江苏两省急诊医学学术会议”。本次

会议除了邀请国内著名专家作学术领域最新进展的专题讲座，

还将进行大会学术交流。现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象：

1、浙江省医学会急诊医学分会全体委员及青年委员、江苏

省医学会急诊医学分会全体委员及各学组成员；2、从事急诊医

学、院前急救人员及其他相关的医护工作者；3、其他参会人员。

二、会议时间、地点：

报到时间：11 月 3 日周五 14:00（3 日晚上 21:00 报到结

束）～ 4 日周六下午 16:00（4 日早上 7:30 开始报到）；

会议时间：11 月 3 日～ 5 日上午；

会议地点：丽水东方文廷酒店（丽水市莲都区人民路 688

号）。

三、会议经费：

本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录会议官方网

站 https://zjjz2023.sciconf.cn 注册且缴费。

1. 注册费用：会务费 800 元 / 人，发票为浙江增值税电子

普通发票。温馨提醒：请准确填写单位抬头及纳税人识别号。

2. 会议结束 7 日内可获取电子发票。以下两种方式均可获

取：（1）登录注册网站，点击参会注册按钮—我的订单管理中

进行电子发票的下载。（2）登录注册时自己所填写的电子发票

发送邮箱查看。

3. 退款规定：如已缴注册费，但因故不能参会，在 2023 年

10 月 27 日前（含）可以取消注册，并在网站上提交申请退款，

退款手续将在会议结束后的 7 日内办理完毕。2023 年 10 月 28

日后收到退款申请的，不予退款。

4. 会议期间食宿统一安排，住宿费、交通费等自理，回单

位报销。

四、会议住宿：

1、需住宿的参会代表请务必提前在网上缴纳注册费后才可

2023 年 9 月 26 日印发 浙江省医学会

进行预订（预定的房间保留至 11 月 3 日 17:30），如不提前网

上预订，现场不保证住宿房间。

2、住宿预订截止时间：2023 年 10 月 29 日（含）。

3、单、标间费用均 500 元 / 间，已预订过住宿的参会代表，

现场报到后至酒店前台缴纳住宿费后（住宿费现场直接支付给

酒店），报本人名字办理入住。

五、会议联系：

浙江大学医学院附属第二医院 周光居 13958032569

浙江大学医学院附属第二医院 叶立刚 13758185097

浙江省医学会学术部   焦诗恒 0571-87567820

         15990195129

连云港市第一人民医院  王言理 18961322908

江苏省医学会学术会务部  乔荣华 13675102594

     浙江省医学会（代章）

     江苏省医学会

     2023 年 9 月 26 日